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 Asianro 567/11.00/2019 

§ 22 

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen 2019, välirapor-

tointi 31.3.2019 

 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 9.4.2018: 

 

Terveysvalvontajaosto on sopinut käytännöstä, että valvontasuunnitelman to-

teutumista seurataan neljännesvuosiraportoinnilla ja tarvittaessa se ottaa kan-

taa, mikäli suunnitelman mukaisesta valvonnasta poiketaan esim. resurssiva-

jeen vuoksi.  

 

Ajalla 1.1. - 31.3.2019 (25 %) on tehty elintarvikevalvonnan suunnitelman mu-

kaisia tarkastuksia 29 kpl. Vuodelle 2019 on suunniteltu tehtäväksi 262 tar-

kastusta. Suunnitelluista tarkastuksista on toteutunut 14 %. 

 

Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia on tehty 11 

kpl. Koko vuodelle tarkastuksia on suunniteltu 121 kpl eli niistä on toteutunut 

9 %. Suunnitelman ulkopuolisia tarkastuksia (lähinnä asunnontarkastuksia) on 

tehty 11 kpl. 

 

Tupakkalain mukaisia tarkastuksia on tehty 5 kpl. Näitä tarkastuksia tehdään 

muiden (esim. elintarvikevalvonnan) tarkastusten yhteydessä. Koko vuodelle 

tarkastuksia on suunniteltu 23 kpl eli niistä on toteutunut 22 %. 

 

Elintarvikevalvonnan viranomaisnäytteitä on otettu 5 kpl, suunniteltu määrä 53 

kpl eli toteutuma on 9 %. Viranomaisvalvonnan talousvesinäytteet otetaan 

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy:n toimesta. Näytteenotto on 

toteutunut suunnitelman mukaan. 

 

Alkuvuoden tarkastusmäärät ovat aikaisempia vuosia pienemmät. Tammi-

kuun loppupuolella otettiin käyttöön valtakunnallinen tietojärjestelmä VATI. 

VATIn käyttöönotossa on ollut merkittäviä vaikeuksia. Tämä on vaikeuttanut 

tarkastajien tarkastustyötä eikä tarkastuksia ole pystytty tekemään toivotulla 

tehokkuudella. Tilanne on lähes normalisoitunut maaliskuussa. Terveyden-

suojelun osalta monen tarkastuksen ajankohta sijoittuu kesään tai syksyyn. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee valvontasuunnitelman toteutumisen ajalta 

1.1. - 31.3.2019 tiedoksi. 
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Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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